
€229 000€229 000

Kjøp Kjøp Leilighet med 2 rom Leilighet med 2 rom 

Boa.: 60 m² Boa.: 60 m² 

Utsikt:Utsikt: f jerne

Kjøkken:Kjøkken: Separat

Varmt vann:Varmt vann: Individuell

Innvendig stand:Innvendig stand: god

Stikkord :Stikkord :

stille og rolig, butikker i gangavstand,

Usjenert uten innsyn 

1 soverom

2 terrasser

1 dusjrom

1 toalett

1 parkeringsplasse

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): Unavailable

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): Unavailable

Document non contractuel
31/10/2024 - Prix T.T.C

Leilighet 727 Les ArcsLeilighet 727 Les Arcs

Lekker leilighet over to etasjer ( 60m2 boareal + en ekstra etasje) – 3 soverom –
uteplass og parkeringsplass. Gangavstand til Les Arcs sur Argens.  en liten biltur
fra badebyene St. Maxime og St. Raphael. Med lokalt hurtigtog 14 minutter til St.
Raphael og 40 min til Cannes! Denne nydelige leiligheten er i et attraktivt og rolig
boligområde i kun noen få minutters gange fra restauranter, kaféer og butikker i
den koselige middelalderlandsbyen les Arcs sur Argens. Den er i 2 og øverste
etasje i en tomannsbolig og leiligheten fungerer mer som et hus enn en leilighet i
og med at den er over to etasjer. Via en hyggelig terrasse på bakkeplan fører en
trapp opp til enda en terrasse samt inngang til leiligheten som består av en entrée,
en innbydende koselig stue med god høyde oppunder taket - vendt mot sør og
med flott utsikt utover hustakene og åsene. Videre er det separat kjøkken, et
soverom og et bad med dusj/vask og wc i denne etasjen. Oppe er det 3 rom med
skråtak hvorav to er soverom og  et brukes til vaskerom/oppbevaringsrom. Boligen
har en praktisk planløsning og er koselig innredet. Den er perfekt enten som
helårsbolig eller som feriebolig. Ingen innsyn og ingen sameieutgifter. Om
Les Arcs sur Argens  Les Arcs er en sjarmerende landsby hvor man finner det
meste av fasiliteter. I den eldste bydelen med opprinnelse fra Middelalderen, rusler
man rundt i små trivelige gater, beundrer de gamle bygningene og går over
koselige plasser på vei opp til ruinene av Slottet. Hver torsdag er det provençalsk
marked. Med Les Arcs som utgangspunkt, kan man gå eller sykle i nærområdet,
og hvorfor ikke besøke en av de mange vingårdene i nærheten. Det er et ideelt sted
for et deilig liv i Provence og et populært sted å slå seg ned siden det er rask
tilgang til motorvei og togstasjon med kort vei til fjell og hav. Koselige landsbyer
som Lorgues, Flayosc, Salernes og Cotignac ligger ikke langt unna.   Avstander 
Med bil fra Les Arcs tar det kun 20 minutter til Sainte Maxime, en sjarmerende
badeby med vakre strender . 40 minutter med bil fra Les Arcs finner man jet-set
byen St. Tropez. Golfbaner og fornøyelsesparker ligger bare en halv time unna Les
Arcs. Boligen ligger 5-6 minutters gangavstand fra togstasjonen. Fra Les Arcs til St.
Raphael, en annen flott badeby, tar bare 14 minutter, og til Cannes er det mindre
enn 40 minutters reise. Flyplassen i Nice er kun 1 time med bil fra byen. Eller om


